
 

 

 

 

VISTO 

Il Responsabile del Settore Contratti e Acquisti 

(Dott.ssa Federica Castagnoli) 

Rep. n. __________________________________________ 

 

Prot. n. _________________ del ______________________ 

 

DETERMINA 

OGGETTO: OPERE DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO E MESSA IN SICUREZZA E 

MIGLIORAMENTO SISMICO DEI LABORATORI DI INGEGNERIA VIA U. TERRACINI 24/26 E 34, 

BOLOGNA. Ticket 17688 EA 2021 Cup: J31H14000100001– CIG: 869466695B 

Ammissione alla prosecuzione delle operazioni di gara, all’esito della valutazione dei requisiti 

soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 

IL DIRIGENTE dell’AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITA’ (AUTC) 

Visto   il provvedimento del dirigente dell’Area Edilizia e Sostenibilità Repertorio n. 507/2021 Prot n. 86144 

del 07/04/2021, con cui è stata autorizzata l’indizione di una procedura negoziata senza bando, ai sensi 

dell’art. 63 D.lgs. 50/2016, da espletarsi mediante richiesta di offerta (RDO) sul MEPA, avente oggetto “opere 

di adeguamento alla normativa antincendio e messa in sicurezza e miglioramento sismico dei laboratori di 

ingegneria via U. Terracini 24/26 e 34, Bologna” da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, per un importo 

complessivo dell’affidamento, pari ad 1.748.900,05 di cui € 104.052,93 per oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso, IVA esclusa; 

PRESO ATTO che, alla scadenza del termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 

12:00 del giorno 29.04.2021, è regolarmente pervenuta nella piattaforma Consip SpA per il mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione disponibile sul portale www.acquistinretepa.it n. 1 offerta del 

concorrente EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L. P.I. 228000675 Teramo; 

VISTO il verbale della seduta pubblica del 3 maggio 2021, da cui risulta che il RUP ha proceduto all’apertura 

del plico pervenuto ed all’analisi della documentazione amministrativa prodotta dal concorrente che è risultata 

completa e regolare; 

 

http://www.acquistinretepa.it/




 

 

 

 

DISPONE 

all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, ai sensi del 

Dlgs. 50/2016, l’ammissione alla prosecuzione delle operazioni di gara del seguente operatore economico: 

 EDILCOSTRUZIONI GROUP S.R.L. P.I. 228000675 Teramo.    

 

Il Dirigente AUTC 

                   (Ing. Andrea Braschi) 


		2021-05-03T09:22:50+0000
	BRASCHI ANDREA




